
ZARZĄDZENIE NR 0050.125.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru ofert w konkursie  na realizację niektórych zadań z zakresu profilaktyki 
i rozwiazywania problemów alkoholowych na lata 2019-2023.

Na podstawie art.15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(Dz.U. z 2018 r. poz. 450)  zarządzam co następuje:

§ 1. W wyniku otwartego konkursu ofert  na realizację niektórych zadań z zakresu profilaktyki 
i rozwiazywania problemów alkoholowych na lata 2019-2023 wybieram na: 

1. Prowadzenie zajęć z osobami dorosłymi  uzależnionymi, w tym w szczególności:

- prowadzenie świetlicy informacyjno-koordynacyjnej (wynagrodzenia i pochodne, szkolenia, utrzymanie 
lokalu, drobne naprawy i remonty, zakup materiałów, wyposażenia niezbędnego do realizacji zadania, 
wydatki administracyjne i inne związane z prowadzeniem świetlicy, środki czystości i higieny, itp.),

- realizacja programów profilaktyczno-terapeutycznych dla osób uzależnionych i współuzależnionych,

- organizowanie imprez promujących styl życia bez alkoholu i innych środków uzależniających

- ofertę złożoną przez: Klub Abstynenta„Ostoja”  18-300 Zambrów,  ul.Fabryczna 3

- kwota dotacji w 2019 r. - 46.000,00 zł

2. Prowadzenie świetlicy profilaktycznej z możliwością dożywiania, dla osób dorosłych z problemem 
alkoholowym lub zagrożonych uzależnieniem (w tym bezdomnych), w szczególności:

- wynagrodzenia i pochodne, szkolenia (w tym wolontariatu), utrzymanie lokalu, drobne naprawy i remonty, 
zakup materiałów, wyposażenia, wydatki administracyjne, środki czystości i higieny, inne wydatki związane 
z realizacją zadania,

- artykuły spożywcze, posiłki, itp.,

- organizowanie wycieczek, imprez promujących zdrowy styl życia, itp.

- ofertę złożoną przez „Caritas ” Diecezji Łomżyńskiej 18-400 Łomża, ul.Rybaki 1

- kwota dortacji w 2019 r. - 67.000,00 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: C5A7A7F4-FECF-4651-B292-0DFEABF31681. Podpisany Strona 1




